
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

 BASHKIA HIMARË 

DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTJES 
 

D o k u m e n t a c i o n i   i  n e v o j s h ë m   p ë r   a p l i k i m    p ë r   m i r a t i  m   p ë r  : 

 

        PER PERDORIMIN E HAPESIRES SE PLAZHIT  
 

1 

 

KERKESEN E SUBJEKTI PER MARRJEN NE PERDORIM TE HAPESIRES SE PLAZHIT USHTRIMIN E 

VEPRIMTARISE SE STACIONIT TE PLAZHIT. 

 

2 
PLANIN E BIZNESIT PER USHTRIMIN E VEPRIMTARISE SE STACIONIT TE PLAZHIT, DUKE 

PERFSHIRE PARASHIKIMIN E VLERES SE INVESTIMIT, TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE. 

3 

DOKUMENTACIONIN PER TE VERTETUAR EKSPERIENCEN TE MEPARSHME POZITIVE NE 

USHTRIMIN E VEPRIMTARISE SE STACIONIT TE PLAZHIT.  

 

VERTETIM MONITORIMI NGA AGJENSIA E BREGDETIT  

4 

 

EKSTRAKTIN E REGJISTRIMIT TE SUBJEKTIT TE LESHUAR NGA ORGANET PERKATESE, 

 NESE KA. OSE NIPT SEKONDAR . 

5 
VERTETIM NGA AUTORITETET TATIMORE SE SUBJEKTI KA SHLYER TE GJITHA DETYRIMET 

TATIMORET.   Drejt.Rajonale Tatimeve Vlore ,zyra e tatim taksa Himare  

  6 
 
VERTETIM PAGESE, UJSJELLESI SH.A HIMARE. 
 

  7 
VERTETIM NGA INSTITUCIONET PERKATESE QE NUK ESHTE NE NDJEKJE PENALE, SI DHE NUK 
KA PROCESE GJYQESORE NE LIDHJE ME AKTIVITETIN. 
 

 


